2023 年 4 月 25 日

各   位

会 社 名  株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代 表 者  代表取締役社長

  （コード番号 3055 札証）

問 合 せ 先  常 務 執 行 役 員

経営統括本部長

  TEL（011）611－1014

配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、2023 年 2 月 8 日に公表いたしました 2023 年 3 月期期末配当予想を下記のとおり修正い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 期末配当予想の修正

 1 株当たり配当金

 第 2 四半期末 期  末 合  計

前回予想(2023 年 2 月 8 日) － ７円 50 銭 15 円 00 銭

今回修正予想 － 12 円 50 銭 20 円 00 銭

当期実績 ７円 50 銭 － －

前期実績（2022 年 3 月期） 7 円 50 銭 9 円 50 銭 17 円 00 銭

２． 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要施策の一つと位置づけており、継続的かつ安

定的な配当を行うことを方針としております。

上記の方針に基づき、2023 年３月期の期末配当予想につきましては、株主還元、安定配当の維持

と当期の業績予想を総合的に勘案し、前回予想より５円増配し 1 株当たり 12.5 円に修正することとい

たしました。これにより、すでに実施いたしました第２四半期末配当 7.5 円とあわせた年間配当は、1 株

当たり 20 円となる予定です。

以 上

   眞  鍋   雅  信

笠 井  幸 芳